Abelardo  Luz,  Campus  Araquari,  Campus  Blumenau,  Campus  Camboriú, 
Campus Concórdia, Campus Ibirama, Campus Luzerna, Campus Rio do Sul, 
Campus São Bento do Sul,  Campus São Francisco do Sul,  Campus Santa 
Rosa do Sul, Campus Sombrio e Campus Videira.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 31.047.882,60 ( trinta e um milhões, quarenta e sete mil, oitocentos e 
oitenta e dois reais e sessenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 05/08/2025 às 9h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por grupo e item

MODO DE DISPUTA:
Aberto

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM